AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017
A Prefeitura Mun. de Vassouras, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial, tendo como objeto a contratação de Empresa para Locação de Caminhões Compactadores de Lixo com Capacidade de 15m3, destinados a coleta dos resíduos sólidos domiciliares do Município de Vassouras, fica ADIADA “SINE DIE”.
Vassouras-RJ, 10 de Outubro de 2017.
               Shaiene Franco da Silva

              Pregoeira - Matr. 300.791-0